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ZAWORY KULOWE HIGIENICZNE                          TYP SI  Seria 8

TYP SI seria 8 (1)

Cechy

W wielu aplikacjach wymagane jest aby przelot aplikacji by³ w ca³oœci 

równy i pozbawiony przestrzeni trudnych do wyczyszczenia 
®i drenowania. True-Bore  stosuje œrednice wewnêtrzne dla kuli, 

gniazda i uszczelnienia identyczne z œrednic¹ przy³¹cza i ruroci¹gu, 

eliminuj¹c martwe punkty oraz umo¿liwiaj¹c dodatkowe sposoby 

czyszczenia jak piggowanie (kretowanie).

®True-Bore

Valmark Sp. z o.o.  02-230 Warszawa  ul. Jutrzenki 21  tel./fax: (+4822) 868 58 58  www.valmark.pl    

Dane ogólne

Elektropolerowanie minimum 20Ra i wiêksze, materia³y zgodne z FDA

do instalacji wymagaj¹cych du¿ego stopnia czystoœci

przemys³:

kosmetyczny
 

farmaceutyczny

spo¿ywczy  
chemiczny

 

zawory w pe³nie nadaj¹ce siê do CIP/SIP

wykonanie maksymalnie ograniczaj¹ce mo¿liwoœæ pozostania medium w instalacji

Przeznaczenie:



®Adjust-O-Seal  uszczelnienie zaworu w obydwu kierunkach, mo¿liwoœæ dokrêcenia œrub dla skompensowania 

normalnego zu¿ycia uszczelnieñ bez koniecznoœci przestoju

TYP SI seria 8 (2)

Rozwi¹zanie konkurencji Rozwi¹zanie PBM

®Adjust-O-Seal  

Mo¿liwe przy³¹cza

Przed³u¿ony króciec Clamp Z³¹cza zaciskowe

Opcjonalna, odpowiednio wyciêta kula samoczyszcz¹ca gwarantuje pe³ne domycie wnêtrza zaworu i kuli 

ju¿ po pierwszym procesie czyszcz¹cym. 



 

TYP SI seria 8 (3)
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Korpus

Przy³¹cza

Kula

Trzpieñ

Gniazdo i uszczelki

Uszczelnienie

Stal nierdzewna AISI316L

Stal nierdzewna AISI316L

Stal nierdzewna AISI316L

Stal nierdzewna AISI316L

TFM (modyfikowany PTFE)

S-TEF

Lp Czêœci Materia³ wykonania

Tabela materia³owa standardowego wykonania

Si³owniki

Firma PBM posiada w swojej ofercie si³owniki pneumatyczne oraz elektryczne z pe³nym sterowaniem 

i osprzêtem. Wiêkszoœæ zaworów PBM dzia³a w systemie Direct Mount, wykorzystuj¹c trzpieñ zaworu 

jako integraln¹ czêœæ napêdu. Takie wykonanie zwiêksza ¿ywotnoœæ produktów oraz zmniejsza ogólna 

cenê zaworu przez brak zbêdnych elementów monta¿owych. PBM jest w stanie dopasowaæ ka¿dy zawór 

swojej produkcji pod si³owniki z ¿eñskim przy³¹czem w normie ISO.

Direct Mount

Si³owniki pneumatyczne jedno i dwustronnego dzia³ania

 Si³owniki elektryczne:

    Momenty si³y do 2800 Nm

        Mnogoœæ funkcji dziêki dodatkowym urz¹dzeniom jak pozycjonery i prze³¹czniki

        
Zawory elektromagnetyczne ASCO Numatics (NEMA 4, Ex II, iskrobezpieczne)

   

Pozycjonery pneumatyczne i elektropneumatyczne

Si³owniki pneumatyczne i elektryczne



TYP SI seria 8 (4)

Wymiary

®Igenix  wersja odlewana (seria 9) oraz kuta (seria 8)
Higieniczne zawory 2-drogowe

* tylko odlewane
** materia³ fasonowany lub odlew

Zawartoœæ ferrytów w zaworach kutych <1%
Zawartoœæ ferrytów w zaworach odlewanych <2%
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4,00

5,00

6,50

2,75

3,00

3,25

3,75

4,00

5,75

5,25

6,50

8,50

1,70

1,86

2,40
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4,41

6,46

6,71
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CF

4,00
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4,15

8,81
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CF

1,50

1,68
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3,31
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U.S. Wymiary w calach

Œrednica
zaworu

Kod
Waga 
(kg)

DN 8

DN 10

DN15

DN 20

Dn25

DN 32

DN 40
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ISO 1127 Wymiary w mm
Œrednica
zaworu

Kod Œcianka
Seria 
rury

Waga 
(kg)

DN 8

DN 10

DN15

DN 20

DN25

DN 32

DN 40

DN 50

1

2

3
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5

6

7

8
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DIN 11850 Wymiary w mm
Œrednica
zaworu

Kod
Waga 
(kg)

Œcianka
Seria 
rury

Œrednica 
wewn.

Œrednica 
zewn.

Œrednica 
wewn.

Œrednica 
wewn.

Œrednica 
zewn.
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